
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: A közoktatási intézmények nevelési, pedagógiai programjának 
módosítása 
G) A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola Pedagógiai Programjának 
módosítása 
 

190/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, a közoktatásról 
szóló 1993. évi LXXIX. törvényben, valamint az alapfokú művészetoktatási 
intézmények támogatása igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, 
elszámolásának és ellenőrzésének részletes szabályairól szóló 8/2008. (III. 
20.) OKM rendeletben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kinizsi Pál Gimnázium 

és Szakközépiskola Pedagógiai Programjának módosítását az 
alábbiak szerint jóváhagyja:  

1.1  A 2008/2009. nevelési évtől a Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskola Pedagógiai Programjának mellékletét képezi az 
Esélyegyenlőségi intézkedési  terv. 

1.2  A 2008/2009. nevelési évtől bevezetésre kerül az iskolai belső 
beszámoló rendszerét szabályozó Intézményi belső mérések c. fejezet.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban foglalt 

feladatokkal kapcsolatos intézkedések megtételére.  
 
Határidő: 2007. július 20.  
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola  
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály               
A határozatról értesül:  
1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
3. Dr. Németh Mónika jegyző  
4. Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 
5. Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester       jegyző 

 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. május 30. 
 
Darányi Erika 

jkv. 
 


